

Položkový soupis prací

Zakázka: Odborné učebny v ZŠ Valašské Klobouky

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	500 849,00	479 131,00	979 980,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	500 849,00	479 131,00	979 980,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	979 980,00 CZK
Základní DPH	21 %	205 795,80 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem s DPH **1 185 775,80 CZK**

v Al. Klobouky dne



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
01	PASIVNÍ PRVKY	MON	500 849,00	479 131,00	979 980,00
Cena celkem			500 849,00	479 131,00	979 980,00

Položkový soupis prací

S: Odborné učebny v ZŠ Valašské Klobouky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	hožství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cenová soustava
Díl:	M-22	HLAVNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY									
	01	Montáž sdělovací a zabezp.tech									
		PASIVNÍ PRVKY				979 980,00		500 849,00		479 131,00	
1	1	Kabel U/UTP cat.6A, 10Gig, bezhalogenový	m	15075	17,40	277 065,00	9,40	150 165,00	8,00	127 800,00	vlastní
2	2	Zásuvkový box na cmtiku pro 1modul	KS	121	154,00	18 634,00	84,00	10 164,00	70,00	8 470,00	vlastní
3	3	Zásuvkový box pro max 3moduly RJ45	KS	108	7 187,00	776 196,00	59,00	6 372,00	66,00	7 128,00	vlastní
4	4	Záslepka pro box	KS	90	1,00	90,00	1,00	90,00	0,00	0,00	vlastní
5	5	Modul MiniCom RJ45, cat.6A (pro zásuvky a patch panely)	KS	709	68,00	48 212,00	68,00	48 212,00	0,00	0,00	vlastní
6	6	Patch panel, 24port, kovový, neosaz.	KS	18	1 240,50	22 329,00	290,50	5 229,00	960,00	17 100,00	vlastní
7	7	vyvazovací panel 2U, kovový, plast.oka	KS	15	302,00	4 530,00	252,00	3 780,00	50,00	750,00	vlastní
8	8	Zásuvková past 19"1U, 8x230V s přepět. ochranou	KS	13	600,00	7 800,00	550,00	7 150,00	50,00	650,00	vlastní
9	9	Patch cord RJ45, 1m	KS	300	29,00	8 700,00	19,00	5 700,00	10,00	3 000,00	vlastní
10	10	Připojovací kabel RJ45, 3m	KS	300	45,00	13 500,00	35,00	10 500,00	10,00	3 000,00	vlastní
11	11	Rozvaděč 19"/18U, nástěnný, hl.600mm, odnímatelné bočnice	KS	6	4 366,00	26 196,00	3 716,00	22 296,00	650,00	3 900,00	vlastní
12	12	Rozvaděč 19"/42U, 800x1000, serverový, přední a zadní perforované dveře	KS	1	16 440,00	16 440,00	13 990,00	13 990,00	2 450,00	2 450,00	vlastní
13	13	Optický kabel 12x9/125, pevná sek.ochrana	KS	620	50,00	31 000,00	24,00	14 880,00	26,00	16 120,00	vlastní
14	14	Výsuvná opt.jednotka 19"/1U pro max.24spoje	KS	9	1 198,00	10 782,00	748,00	6 732,00	450,00	4 050,00	vlastní
15	15	Kazeta svárů pro 12 svárů	KS	12	1 549,00	18 588,00	99,00	1 188,00	1 450,00	17 400,00	vlastní
16	16	Víčko kazety	KS	12	55,00	660,00	5,00	60,00	50,00	600,00	vlastní
17	17	Spojka SC, SM, PC (modrá)	KS	144	31,00	4 464,00	16,00	2 304,00	15,00	2 160,00	vlastní
18	18	Pigtail SC/PC, Ø/125, 1m	KS	144	75,50	10 872,00	50,50	7 272,00	25,00	3 600,00	vlastní
19	19	Optický patch cord SC/PC - LC/PC, SM, Ø/125, duplex, 2m	KS	24	216,00	5 184,00	191,00	4 584,00	25,00	600,00	vlastní
20	20	Zapojení modulů RJ	KS	709	65,00	46 085,00		0,00	65,00	46 085,00	vlastní
21	21	Měření TP kabeláže, včetně vystav.protokolů	KS	355	55,00	19 525,00		0,00	55,00	19 525,00	vlastní
22	22	Svár opt.vláknů	KS	144	150,00	21 600,00		0,00	150,00	21 600,00	vlastní
23	23	Měření opt.vláknů - výkonové	KS	72	70,00	5 040,00		0,00	70,00	5 040,00	vlastní
24	24	Instalace kabeláže, včetně nosného instalačního materiálu	KS	1	27 272,00	27 272,00	15 582,00	15 582,00	11 690,00	11 690,00	vlastní
25	25	1. PP, obj. A+B	KS	1	39 039,00	39 039,00	21 139,00	21 139,00	17 900,00	17 900,00	vlastní
26	26	Instalace kabeláže, včetně nosného instalačního materiálu	KS	1	20 888,00	20 888,00	10 118,00	10 118,00	10 770,00	10 770,00	vlastní
27	27	1. NP, obj. A+B	KS	1	8 719,00	8 719,00	4 279,00	4 279,00	4 440,00	4 440,00	vlastní
28	28	2. NP, obj. A+B	KS	1	27 500,00	27 500,00	12 500,00	12 500,00	15 000,00	15 000,00	vlastní
29	29	3. NP, obj. A+B	KS	1	30 000,00	30 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	vlastní
30	30	3. NP, učebna PC1, obj. A, m.č. 202	KS	1	27 500,00	27 500,00	12 500,00	12 500,00	15 000,00	15 000,00	vlastní
31	31	Instalace kabeláže, včetně nosného instalačního materiálu	KS	1	49 475,00	49 475,00	27 315,00	27 315,00	22 160,00	22 160,00	vlastní
32	32	3. NP, jazyková učebna, obj. A, m.č. 211b	KS	1	39 120,00	39 120,00	25 650,00	25 650,00	13 560,00	13 560,00	vlastní
33	33	Instalace kabeláže, včetně nosného instalačního materiálu	KS	1	13 087,00	13 087,00	7 059,00	7 059,00	6 028,00	6 028,00	vlastní
34	34	1. NP, obj. D	KS	1	15 964,00	15 964,00	8 809,00	8 809,00	7 155,00	7 155,00	vlastní
35	35	Instalace kabeláže, včetně nosného instalačního materiálu	KS	1	23 630,00	23 630,00	11 630,00	11 630,00	12 000,00	12 000,00	vlastní
36	36	2. NP, obj. D	KS	2	1 600,00	3 200,00	800,00	1 600,00	800,00	1 600,00	vlastní
37	37	Protipožární ucpávky do 150x100mm mezi A-C a mezi C-D	KS	1	14 000,00	14 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	vlastní
38	38	Napájecí přírůdky 230V pro datové rozvaděče (6ks), instalace kabeláže, včetně nosného instalačního materiálu a samostatných jsočů obj. A, B, C, D	HZS	16	150,00	2 400,00	0,00	150,00	2 400,00	2 400,00	vlastní
39	39	Vyhledání, identifikace a označení kabeláže, která zůstane zachována pro funkčnost stávajících systémů, koordinace s IT a servisními organizacemi obj. A, B, C, D	HZS	32	150,00	4 800,00	0,00	150,00	4 800,00	4 800,00	vlastní
40	40	Demontáž stávající nefunkční a nahrazení kabeláže - šedé kabely UTP cat. 5, vyhledání, odpojení vytážení ze stávajících tras obj. A, B, C, D	HZS	32	50,00	1 600,00	0,00	50,00	1 600,00	1 600,00	vlastní
41	41	Asistence technika servisní organizace, zajištění dozoru nad provozovými systémy ze strany organizace po dobu montážních prací obj. A, B, C, D	HZS	32	50,00	1 600,00	0,00	50,00	1 600,00	1 600,00	vlastní

Příloha č. 2

Projektová dokumentace stavby